



Nya Ulricehamn

Tar parti för hela kommunen

Fråga om information kring folkomröstningen

Fråga om information till kommuninvånarna om förutsättningarna för förestående folkomröstning den 29 mars avseende Marknadsplatsen.

I december 2024 tog kommunfullmäktige beslut om att genomföra en folkomröstning om vad Marknadsplatsen ska användas till. Detta beslut togs efter initiativ av kommuninvånare. En demokratisk rättighet vilket kallas för "förstärkt folkinitiativ" som ger kommuninvånarna en möjlighet att få lämna sin åsikt genom en folkomröstning och därmed kunna yttra sig i en fråga som de anser är av stor betydelse.

Det har nu gått två månader sedan beslutet togs i kommunfullmäktige och det har varit tyst från kommunen och politiken. Jag har också fått höra att det finns invånare som tror att detta med folkomröstningen har lagts ned och inte längre är aktuell, då vinnande kulturhus har utsetts.

En kommunal folkomröstning är något mycket speciellt, då dessa genomförs mycket sällan. Det betyder också att många inte har klart för sig förutsättningarna och inte hur processen ser ut för att ett beslut med utgångspunkt från valresultatet tas.

I demokratins anda så är det, enligt min mening, det politiska styrets ansvar att initiera och informera om folkomröstningen. Invånarna ska ges möjlighet att få ta del av förutsättningarna kring folkomröstningen.

Beslutsdelen efter folkomröstningen är också viktig och kring den behöver det informeras om. Den här delen är det kommunfullmäktige som har ansvaret för och förslagsvis kan det hållas en vägledningsdebatt i kommande kommunfullmäktige sammanträde i mars. Det skulle då bli innan valet genomförs.

Fråga till kommunstyrelsens ordförande Wiktor Öberg

Vad tänker du om det jag framfört ovan och om att information inför folkomröstningen behöver komma kommuninvånarna till del på olika sätt, för att ge dem möjlighet att sätta sig in i den demokratiska processen och dess förutsättningar?

Ulricehamn 25 februari 2025

Keijo Tuomisto
Nya Ulricehamn



Fråga till Mikael Dahl, ansvarigt kommunalråd.

Omsorgen

Eftersom skolan har blivit prio ett, och inget fel i det, så hamnar övriga verksamheter lite i skymundan. Därför vill vi veta hur kommunen fullföljer övriga uppdrag och då särskilt inom vård och omsorg. Vi hör och läser ganska ofta om problemen i vården, både olika boenden och hemtjänst, personalbrist, personal som slutar o s v.

Med anledning av detta vill jag fråga Mikael Dahl

Hur ser ni på verksamheten inom vård och omsorg. Jag vill bara veta hur ni upplever verksamheten och hur ni ser på framtiden.

-

För Sverigedemokraterna Ulricehamns kommun

Jan-Henric Henningson

Vice gruppledare

2024-02-25